
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 668 del 27/09/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.150/17. RETTIFICA SCHEDA
CONTABILE CON IMPORTO IVATO.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.150/17. RETTIFICA SCHEDA CONTABILE CON
IMPORTO IVATO.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:   
 con  la  determinazione  dirigenziale  n.  150 del  13.03.2017 si  è  proceduto  ad  aggiudicare  il

servizio di sorveglianza antincendio a mezzo squadra antincendio; 
 nella scheda contabile allegata al provvedimento si procedeva alla imputazione della relativa

spesa quantificata in €.43.769,95 , come da subautorizzazione si  spesa n. 62/9 del bilancio
2017(All.1);

 ad una successiva verifica ne è  risultato che il  predetto importo di aggiudicazione non era
comprensivo di I.V.A pari al 22%.;

 l’importo  dell’I.V.A.  da  incrementare  alla  predetta  contabilizzazione  della  spesa è   pari  ad
€.9.629,39;

Considerato
 la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale
Ritenuto
●  doversi procedere in merito attesa la necessità di completa e corretta imputazione della spesa; 

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:
      
●   di incrementare la subautorizzazione di spesa n. 62/9-c.e. n. 502020160 del bilancio corrente, 
     assunta con determinazione dirigenziale n.150 del 13.03.17013, per un importo pari ad
     €.9.629,39, dovuto ad  IVA non contabilizzata, come da scheda contabile informatizzata (all. 
     n. 2);
 trasmettere copia del presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed  
      alle UU.OO.CC. GEF e della Progettualità Europea e Farmacia, per quanto  di rispettiva 
     competenza; 
  di pubblicare integralmente la presente determinazione.

                                                        Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                                                                            Dott.ssa Marisa Di Sano



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE







REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2017

502020160

VIGILANZA

62€9.629,39

26/09/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

9

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 668 del 27/09/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.150/17. RETTIFICA SCHEDA CONTABILE CON
IMPORTO IVATO.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 27/09/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




